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FRANKFURTER VERBAN DW

Aktivclub

Programm
WiesenstralBe

Aktivclub Wiesenstrafl3e
Programm April bis Juni 2022

06.04.22
13.04.22
10:30 Uhr
20.04.22
11:00 Uhr

27.04.22
10:30 Uhr
04.05.22
10:30 Uhr

11.05.22
10:30 Uhr

18.05.22
10:30 Uhr
25.05.22
10:30 Uhr

01.06.22
10:30 Uhr
08.06.22
10:30 Uhr
15.06.22
22.06.22
11:00 Uhr
29.06.22

Kein Club

Theorie und Diskussion

Treffpunkt: Clubraum RhonstraBe

Besichtigung der Frauenfriedenskirche (ggfs. Einkehr im
Da Giovanni)

Treffpunkt: Haltestelle Frauenfriedenskirche der Tram 16
Frankfurter Personlichkeiten, heute: Theodor W. Adorno
Treffpunkt: Clubraum RhonstraBe

Besuch des Adorno-Denkmals und Spaziergang durch
Griineburgpark

Treffpunkt: Haltestelle Max-Horkheimer-StraBBe, Buslinie 75
Frihlingskonzert mit Fritz Miiller

Treffpunkt: Clubraum RhdénstraBBe

Spaziergang durch die Wallanlagen evtl. mit Fiithrung
Treffpunkt: Euro-Skulptur am Willy-Brandt-Platz
Spaziergang durch den Stadtteil Riederwald mit Einkehr
im Il doge

Treffpunkt: Haltestelle Johanna Tesch Platz

Gang durch Skulpturenpark Eschborn (ca. 2 km Gehweg)
Treffpunkt: Westbahnhof, Gleis 1 (S 4)
Programmbesprechung 3. Quartal im Garten

Treffpunkt: Clubraum RhdnstraBBe

Kein Club

Pick Nick im Palmengarten

Treffpunkt: Eingang PalmengartenstraBBe

Kein Club

Gaste nach vorheriger Kontaktaufnahme (am besten per Mail) erwiinscht,
Kostenbeitrag: 5 Euro

Kontakt

Aktivclub WiesenstraBBe

Begegnungs- und Servicezentrum Bornheim-Ostend
Leitung: Carmen Treulieb

RhoénstraBe 89, 60385 Frankfurt am Main

Telefon: 069 27294232

carmentreulieb@gmail.com
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